Bojan
Bojanié

Zdravko
Ivankovi¢

Milica Niéi¢

Maja
Cvijeti¢

Duska Pesic

Dragan
Rastovac

Predrag
Pecev

Predrag
Pecev

Raspored ispita za septembar na studijskom programu
Master strukovni poslovni informatic¢ar

Poslovno pravo

Arhitektura sistema u

poslovnim organizacijama

Upravljanje troskovima

Engeski jezik

Matematicki softveri

Razvoj mobilnih aplikacija

Napredne baze podataka

Osnove graficke
komunikacije

izborni

obavezni

obavezni

obavezni

izborni

izborni

izborni

izborni

master
strukovni
poslovni
informati
car

master
strukovni
poslovni
informati
car

master
strukovni
poslovni
informati
car

master
strukovni
poslovni
informati
car

master
strukovni
poslovni
informati
car

master
strukovni
poslovni
informati
car
master
strukovni
poslovni
informati
car

Master
strukovni
poslovni

09.09.2024.

03.09.2024.

10.09.2024.

11.09.2024.

11.09.2024.

12.09.2024.

03.09.2024.

03.09.2024.

15:00

15:00

15:00

16:00

15:30

15:30

16:00

16:30



Dragan
Dukié

Duska Pesié¢

Tanja
Panié

Milica Niéi¢

Dragan
Rastovac

Zdravko
Ivankovi¢

Dragan
Duki¢

Aleksandra
Pesié
lvana

Petrevska

Pecev

Upravljanje znanjem i
inovacijama

Matematicko modeliranje i
metode optimizacije u
ekonomiji i menadZmentu

Psihologija meduljudskih

odnosa

Upravljanje lancem

snabdevanja

Racunarske igre

Testiranje softvera

Strategijski menadZment

Marketing istraZivanje

Upravljanje sadriajem

obavezni

izborni

izborni

izborni

izborni

obavezni

obavezni

izborni

izborni

informati
car

Master
strukovni
poslovni
informati
car

Master
strukovni
poslovni
informati
car

Master
strukovni
poslovni
informati
car
Master
strukovni
poslovni
informati
Car

master
strukovni
poslovni
informati
car

master
strukovni
poslovni
informati
car

master
strukovni
poslovni
informati
car
master
strukovni
poslovni
informati
car

master

12.09.2024.

11.09.2024.

04.09.2024.

10.09.2024.

12.09.2024.

03.09.2024.

12.09.2024.

11.09.2024.

03.09.2023.

16:00

16:30

16:00

16:00

15:00

16:00

15:30

15:00

15:00






